Stand 01.01.2012 Seite 15 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGAFUSE GV
Motorschutzschalter GV2 & GV3
Motorschutzschalter
mit Tastenbestätigung GV2
Technische Daten
Normen: IEC 947-1, 947-2, 947-4-1, EN 60204, UL 508, CSA C22-2 Nr. 14
VDE 0113, 0660, NF C 63-650, 63-120, 79-130
Zulassungen: CSA, Cebec, GOST, TSE, UL, BV, PTB, EZU, SETI, RINA
Trennereigenschaft, Temperaturkompensation von -20°C…60°C
Schaltspannung: 3x400 V
Type Schalt- Einstell- magn.Auslöse- Art.Nr. Preis
bereich bereich strom ±20% €/Stk.
GV2-000 0,1-0,16A 1,5A 93-GV2ME01 52,70
GV2-006 0,06kW 0,16-0,25A 2,4A 93-GV2ME02 55,10
GV2-009 0,09kW 0,25-0,4A 5A 93-GV2ME03 55,10
GV2-012 0,12kW 0,4-0,63A 8A 93-GV2ME04 55,10
GV2-025 0,25kW 0,63-1A 13A 93-GV2ME05 59,00
GV2-037 0,37kW 1-1,6A 22,5A 93-GV2ME06 50,00
GV2-075 0,75kW 1,6-2,5A 33,5A 93-GV2ME07 50,00
GV2-15 1,5kW 2,5-4A 51A 93-GV2ME08 50,00
GV2-22 2,2kW 4-6,3A 78A 93-GV2ME10 50,00
GV2-4 4kW 6-10A 138A 93-GV2ME14 68,40
GV2-55 5,5kW 9-14A 170A 93-GV2ME16 58,00
GV2-75 7,5kW 13-18A 223A 93-GV2ME20 69,80
Motorschutzschalter-Zubehör
Type für Kontakt Art.Nr. Preis
Schütz €/Stk.
Hilfskontakt fronstseitig S und Ö 93-GVAE11 9,30